
YARIŞMAYA İLİŞKİN MÜFTÜLÜKLERİN DİKKAT ETMELERİ GEREKEN 

HUSUSLAR 

1- Yarışma, il müftülüğünün sorumluluğunda ve din hizmetlerinden sorumlu il müftü 

yardımcısının koordinesinde gerçekleştirilecektir. 

2- Yarışma ile öğrencilerin bilgi seviyelerini ölçmekten ziyade Yüce Dinimiz İslâm’ın temel 

esasları ve Müslümanların ilk kıblesi olan Kudüs özelinde olmak üzere gençlerin milli ve 

manevi duygularının geliştirilmesi hedeflendiğinden; yarışmanın tanıtım ve duyuru 

aşamasında gençlik koordinatörleri, Diyanet Gençlik Merkezleri, KYGM ve TDV 

yurtlarında görevli manevi danışmanlar ile Başkanlık gençlik çalışmalarında görev alan 

diğer personelin aktif olarak görev almaları sağlanacaktır. 

3- Yarışmayla ilgili duyuruların öğrencilere zamanında yapılması ve teşvik edilmesi amacıyla 

gerekli hazırlıklar yapılacak, duyuruların camilerde, sosyal medya platformlarında, 

müftülük websitelerinde vb. yerlerde sıklıkla ilan edilmesi sağlanacaktır. 

4- Strateji Geliştirme Başkanlığı ile koordineli bir şekilde yarisma.diyanet.gov.tr 

internet adresiyle ilgili iş ve işlemleri koordine etmek üzere bir asil ve bir yedek en az 2 

(iki) personel belirlenecektir. Bahse konu personel sayısının yetersiz olması durumunda 

ilave edilecek isimlerle birlikte belirlenen personelin bilgileri 10 Ocak 2024 tarihine kadar 

Başkanlığımıza bildirilecektir. 

5- Gerekli güvenlik tedbirleri eşliğinde Başkanlıkça hazırlanacak soruların basımı 

gerçekleştirilecektir. 

6- İlgili kurumlarla işbirliği içerisinde sınav yerlerinin belirlenmesi başta olmak üzere sürecin 

sorunsuz yürütülmesi için gerekli tüm tedbirler alınacaktır. 

7- Öğrenciler sınav sonuçlarının internet adresinden ilanından itibaren 15 gün süreyle sınav 

kağıtlarını fiziki olarak görebileceklerdir. 

8- Başvuru sayısı dikkate alınarak sınav sonuçlarını yarisma.diyanet.gov.tr adresine girmek 

üzere yeterli sayıda personel belirlenecek; sonuçlar sınav tarihini takip eden 15 gün 

içerisinde sisteme girilecektir. 

9- Sınav dokümanları en az bir yıl saklanacaktır. 

10- Tüm süreçlerde güvenlik ve gizliliğe azami gayret sarf edilecektir. 

 

DİN HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 


